K 51 MEC ACERGOC, S. A, DE C. V. SCNOCS

' CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADC

DATOS GENERALES: .

FECHA/HORR: ‘. { ? 23/62);4 '15:033é4
 qLIENTE:  pLESA ANAHUAC Y CIAS, §.A. DE
PEDIDO: - 014231 S CONTRA 17091 REMISION: 0063261-2
PRODUCTO: GOLERA 6XL/2" 152.4X12.7MM GRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-08
| CANTIDAD EMBARCADA  19.552 TONS
_EéPEc;FIcACIGN AG/ASM-10 EMBARQUE:  MICAELA ARCE CRUZ
PESO TEqﬁico PRODUCTO:15.194 xas /MT LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA %P ¥ 5 % 8n ¥ C % Cu % Mo % 81 % Ni % Cr 5V % Mn % Wb

305782 L0200 .0250 L0176 .1800 .2400¢ .0240 L2100 L0200 1400 .0c62¢e L7500 L0020
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\
|
|
|

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESPUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXIMO RLARGAMIENTO  V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCH ;
{PSI/MPA) {PSI/MPA) {2} JCOULES LB-PIE KG-MT :

305782 51,936 73,722 27

ATADOS DE LA CCLADA

COLADA

305782 SOB05729 SOB05732 SO0B05734 SOB05735 SOB05736 SOB05737 S0B05738 SOBG5739  SOB0O5740




